（様式第４号）

騒音発生施設設置（変更・廃止）確認届出書

平成　　年　　月　　日

箕輪町長　　　様

住　所

届出人

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

箕輪町公害防止条例の規定により騒音発生施設を設置（変更・廃止）したいので次のとおり届け出ます。

	工場の又は事業所等の名称

	所在地

	業　　　　　　　　　　種

	管理担当者職氏名

	連絡先電話番号

	摘　　　　　　　　　　要

（注）別表第７の届出事項に係わる添付書類を提出すること。

付　表

騒音に係る事項

	特定施設の種類

	施設の型式

	施設の能力

	施設の数量

	設置予定年月日

	使用開始予定年月日

	１日の使用時間

	午前　　　　～午前

午後　　　　～午後
	午前　　　　～午前

午後　　　　～午後

	季節的変動

	騒音防止の方法

（騒音の防止に対して講じようとする措置の概要を記入し、別紙として、図面、図表等を用いる。）

	摘要